
 

Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet   Tlf + 46 816 17 32 
c/o Generalsekreterare Caroline Nordklint   Mobil + 46 730 396 881 
Juridiska fakulteten     Email: caroline.nordklint@juridicum.su.se  
Stockholms universitet       www.nsfr.se  
S-106 91 Stockholm     Nordic Tax Journal:  
       https://sciendo.com/journal/NTAXJ 

 

Utlysning av resebidrag för yngre skatteforskare 
  

NORDISKA SKATTEVETENSKAPLIGA FORSKNINGSRÅDET 

 
utlyser härmed resebidrag för yngre skatteforskare till stöd för ökat nätverksbyggande i Norden.  
 
Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet är upprättat genom en konvention mellan de nordiska 
länderna och har till syfte att främja nordiskt samarbete inom ramen för skatteforskning, särskilt med 
hänsyn till frågor av gemensamt nordiskt intresse. Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet 
stödjer såväl skattejuridisk som skatteekonomisk forskning och samarbeten av relevans för nordisk 
skatteforskning.  
 
Som ett led i att främja nordiskt samarbete inom skatteforskning lämnar forskningsrådet resebidrag 
till yngre skatteforskare. Bidraget ska täcka rese- och logikostnader samt konferensavgifter i samband 
med skattevetenskapliga konferenser, workshops och liknande i Norden. Ett villkor för bidrag är att 
resan genomförs till ett annat nordiskt land än det som sökanden är hemmahörande i.  
 
Behöriga sökanden är doktorander som bedriver skattejuridisk eller skatteekonomisk forskning och 
som är anställda vid eller på annat sätt knutna till ett lärosäte i Norden. Även yngre skatteforskare i 
Norden, disputerade de senaste fem åren, kan ansöka om resebidrag.  
 
Resebidrag beviljas och delas ut löpande med belopp upp till 8 000 SEK per sökande. Rådet beviljar 
maximalt en ansökan per sökande och år. Retroaktiva ansökningar godkännes inte. Resebidrag beviljas 
till dess att de av Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet avsatta medlen är fullt nyttjade. 
Medlen ska i första hand tilldelas ekonomer respektive jurister med hälften vardera.   
 
Ansökan om resebidrag ska inlämnas i god tid före resan på en särskild blankett där sökanden 
kortfattat beskriver sin forskning samt syftet och nyttan med resan. Ansökan ska även innehålla en 
preciserad sammanställning över de kostnader som medel sökes för. Konferensprogram/inbjudan att 
medverka vid konferens eller liknande ska biläggas ansökan. I de fall ansökan rör en doktorand ska ett 
handledaryttrande biläggas. I yttrandet ska motiveras varför resan/konferensen är nödvändig eller till 
nytta för doktoranden. Ansökningsblanketten kan hämtas på forskningsrådets hemsida: www.nsfr.se. 
 
Ansökan ska skickas in elektroniskt. Eventuella bilagor ska infogas i ansökningshandlingen (så att den 
samlade ansökan utgör ett elektroniskt dokument). 
 
Efter genomförd resa ska sökanden till forskningsrådet inkomma med en kort reseberättelse. Denna 
skickas till generalsekreteraren inom tre månader efter genomförd resa.  
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Ytterligare upplysningar kan erhållas genom kontakt med forskningsrådets generalsekreterare 
(caroline.nordklint@juridicum.su.se) samt i 
 

Danmark  av professor Inge Langhave, professor Liselotte Madsen och chefsrådgivare 
Niels Kleis Frederiksen, 

Finland  av lagstiftningsrådet Ilkka Harju, professor Matti Kukkonen och docent Kristiina 
Äimä, 

Norge  av avdelningsdirektör Ingrid Rasmussen, professor Jarle Møen och 
førsteamanuensis Eivind Furuseth, 

Sverige  av professor Teresa Simon-Almendal, professor Henry Ohlsson och finansrådet 
Niklas Ekstrand, och på 

Island av direktör Helga Jónsdóttir och legal adviser Vilmar Freyr Sævarsson.  
 
 
 

Stockholm, den 26 januari 2024 
NORDISKA SKATTEVETENSKAPLIGA FORSKNINGSRÅDET 

 
Caroline Nordklint 

Generalsekreterare 

 


